

Witam serdecznie,

w dniu dzisiejszym na konferencji prasowej Pan Premier Mateusz Morawiecki oraz Pan Wicepremier Jarosław Gowin zapewnili o wsparciu dla branż najbardziej dotkniętych wprowadzonymi obostrzeniami.

Ja prowadzę działalność polegającą na wynajmie apartamentów (PKD 55.20.Z - Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania). Panowie Ministrowie poinformowali, że projekt tarczy branżowej zakłada wsparcie przedsiębiorców prowadzących działalność, która została zamknięta lub ograniczona restrykcjami, a ustawa w dniu wczorajszym została już przekazana z Sejmu do Senatu RP.

Jednak wchodząc na stronę Senatu i otwierając druk nr 262 widzę, że moje główne PKD nie zostało w ogóle uwzględnione!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Jest za to wymienione PKD 55.10.Z (Hotele i podobne obiekty zakwaterowania).

Wzbudziło to we mnie ogromne zaniepokojenie co do przyszłości mojej firmy. Ten sam rodzaj działalności co mój, tyle że pod innym PKD zostanie wsparty finansowo i zostanie możliwość przetrwania tego trudnego okresu, a ja będę zmuszona zamknąć działalność tylko dlatego że mam inny kod PKD (choć przedmiot działalności jest praktycznie identyczny)???????

Kiedy wprowadzano obostrzenia niestety nikt nie zapomniał o zamknięciu mojej działalności, która i tak ledwie podniosła się po pierwszej fali pandemii, teraz jednak nikt nie miał ochoty bardziej wnikliwie zapoznać się z kodami PKD wprowadzając klasyfikację w ustawie i zwrócić uwagę, że działalność 55.20 również nie funkcjonowała i nadal nie może funkcjonować!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Proszę o uzasadnienie takiego rozwiązania, ponieważ w chwili obecnej czuję się zlekceważona i dyskryminowana. Wsparcie dostaną duże firmy (hotele), a małe firmy, które oferują zakwaterowanie turystom, działając pod nieco innym PKD, zostały całkowicie pominięte i skazane na bankructwo!!!

Uważam, że takie rozwiązanie jest co najmniej niesprawiedliwe i wymaga głębszej analizy ze strony rządzących oraz wprowadzenia ewentualnych poprawek do uchwalanej obecnie tarczy branżowej.